

Pere Seyin Ziyad Bayefendi 22.7.1986

12 Eylül 1980 ihtilalinden bir sene sonra <sup>Ayda</sup> Milli Güvenlik Konseyinin iftihad ettiği müşavirler Kouseye şunu söylediler:

- Genelik Atatürk ilke ve devrimlerini bilmediğinden yabancı ideolojilerin efsununa kapılarak devlet ve millette karşı geliyor. Şimdiki durumdan kurtulmak için Atatürk devrim ve ilkelerini genelleştirmek gerekiyor. Halbuki 12 Eylül akşamı televizyonda Kenan Paşa Türkiyenin felaketine göre doğru teşhis koymuştu:
- Bu devletin bugünkü felaketlerinin müsebbipleri profesörler, öğretmenler ve Anayasal teşekküllerdir. Kenan Paşa havalıydı. Siyasal Bilgiler, Hukuk, İktisad fakülteleriyle üniversitenin Felsefe ve Sosyoloji bölümünün profesörleri Marksizmi, Leninizmi müsbet bir ideoloji olarak verdikten sonra onları yetiştirecekleri ve yetiştirdikleri savcılar, Hakimler, Mülki Erkan, öğretmenler tabii olarak millilikten, İttihattan, dile, dine, geleneğe göreliğine, soyuna, tarihine karşı düşmanlık duyacak; ona bağlı olanlara <sup>ise</sup> İsmet Paşa devrinde İktisadî Turaner ittihattıyla Talutluklarda İngiliziyona tabii tutuldukları gibi, 1960 dan sonra da faşist dalgasıyla dalgalandıracak hain ilan edileceklerdi.

Erren Paşanın 12 Eylül akşamı TV'deki konuşması bu demektir: Fırat Memleket ve Devletinin kurtarmak için meşru iktidarı, alacağı eden TBMM'nin emri dâhil Kousey mensupları yaptıkları doğru teşhise karşı, ikranda başka yol tuttular.

Güvenerek tavsiyelerine göre ikrada başlayan Konsey'in müşavirleri ise maalesef CHP ideolojisini savunucular ve Kürtçülüğe bağlı olanlardı. Vatandaş felaketine katilîi tehisi boğan saygıdeğer kişiler ise faşist iktidarı altında tehlikeli kişiler olarak ya MHP' liler ile birlikte tutuk evlerine konulmuşlar veya idari mahkumdan uzaklaştırılmışlardı.

Bugünlerde (1981-1982 de) müşavirlerin tavsiyelerine uyarak Genel Kurulda bir komisyon kuruldu, komisyonun başkanı ise bugün Kara Kuvvetleri Komutanı olan, bugünlerde de Genel Kurul'de; Başkan ~~ve~~ Orgeneral Necdet Öztorundu. Öztorun Tv de Atatürk ilkelerine aid eserleri bendilerine göndermek için ilan yayınladı. Fakat Atatürk'ün ilke ve milliyet felsefesi hakkında hiçbir eser yoktu. Nutuk ise Kurtuluş Savaşının kâyesinin den ibaretti. Fakat Nutkun felsefesini veren hiçbir eser mevcut deyildi. Bunu düşünerek ben 1980 senesinde Atatürk Sofrasında Türklük ve Milliyetçilik diye 350 sayıfeliik manzum bir eser yazmıştım. Bu eser hakkında Genel Kurula bilgi sunmuş bir yazı gönderdim. Eseri benden istediler. Eseri gönderirken, 38 sayıfeliik bir ek yazı da Bizzat Orgeneral Necdet Öztoruna gönderdim. Yazı Türkiye'nin felaketlerini her yönüyle dile getiriyordu. Böyle bir yazıyı cesaret ederek kimse yazmamıştı. Çünkü Milli Güvenlik Konseyi'nde ikrada milli rulu vurmaya başlamıştı. Türkiye MHP' liler, Ülkücüler bugün de idama mahkum edilirken, Ecevit, Dinciler, TÖB-Derhiler ve 45 Sol ve Komünist Derneklerin Başkan ve mensuplara hürriyet içinde Sefa sürerken düşüncelerinde beni

hakta bulunmadır. Nezet Ötörüne 30.9.1982 tarihinde gönderdiğim 38 sayifelik yazım bizzat Nezet Paşa tarafından tutuldu. Bugün ya onun veyahut Genel Kurmay'da önemli evraklar arasında da tutulmaktadır.

Bahsettiğim Atatürk Sofrasında Türkçülikle ve Milliyetçilik kitabını altı ay Genel Kurmay tarafından tetteke Tabii Tutuldu. Sonunda Tahsisat bulunmadığından bastıramayacakları bir yasa ile kitap bana iade edildi. Kitap Atatürkçü sarımsı milli duyguyu her yönüyle ağırlaştırıyor bir eserdir. Maalesef bastırılmadı. Çünkü ben maalemla ancak Goemelerim Okuyum ve bit bant geçirdim ve geçirmekteyim. Komünistler Maros, Lewis, Engels, varım Hilemet, Sabakattin Ali ve diğerlerinin eserlerini bastırarak bedava olan dağda rak gençlik ve münevverliği müdi devletine düşman yaparken, maalesef Milli eserlerimizi bastırarak ruha sahip kişiler Milliyetçiler arasında yok gibidir. Nezet Ötörüne gönderdiğim 38 sayifelik yazım elimdeki örneğini Okuyasınız diye size gönderiyorum. 1982-de, hatta bugün bile bu yazıyı kalemle almak ve ist makamlara göndermek hapsi ve mahkûmiyeti göre almak değildir. Ben bunu göre aldım. Bu devlet beni sefilikleten yadellerde mahkûlup gitmekten kurtarmadı. Ounun için her tehlikeyi göre almak benim varifendir. Çocukların da bu duyguların sahipleri'dir. Yazıyı okuyunuz. Bende ikinde bir örneği yola Hoşuma giderse fotokopisini çıkararak bana gönderiniz, aslı sizin dosyanızda kalsın.

Azın buyursanız bahs ettiğim kitabı da tetkik  
nise sunabilirim. Siz Türkiyenin asil bir ailesinden  
siniz. Soyunuz Konyadan gelen katıksız bir selekt  
Türktür. Rahmetli Velid bey Kurtuluş Savaşı sıra  
sında büyük fedakârlıklar yapmıştır. Ounun mita  
sem Tasvir ile siz değerlendirdiniz. Bir ara  
Meclise'de girdiniz. Demirel veya Ap'un milli  
siyasetini, i'tirazını beğenmediğinizden Parti'den  
ayrıldınız. Bunların hepsini biliyorum. Size  
her zaman hürmetkârım.

Böyle bir yazıyı, sizin ilerde mefkûresine  
Fercünas olacak bir yazıyı başka birisinin  
tandim edemeyeceğini bildiğinden, mektubunuzu  
sizi yormayacağına sanıyordum.

Saygılarımı kalınlediniz.

Her zaman Hürmetlediniz  
C. E. D. M. J.,  
Cebbar F. T. Ö.

Not: yazdığım 10 kitabın bir nüshası Alpaskan  
Türkestedir. Türkiyenin felakétlerini hakkında  
değerlendiren O dur. Ounun için de 1944'den  
buyuna gelemediği kalmamıştır.

C. E.